Д.Ю. Суюнов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2016	г. Черкесск	<u>№</u>
чаево-Черкесской Республ	зо-Черкесской Республики « ике размера предельной ве псоциальных услуг бесплатно	личины среднедушевого
новлении в Карачаево-Чер среднедушевого дохода д 2017 год», Правительство В ПОСТАНОВЛЯЕТ: 1. Одобрить проект новлении в Карачаево-Чер среднедушевого дохода д 2017 год». 2. Внести данный	закона Карачаево-Черкесской республике размер ля предоставления социалы Карачаево-Черкесской Республике размер размер даконо республике размер ля предоставления социалы законопроект на рассмотр намента) Карачаево-Черкесской размер на рассмотр на	ра предельной величины ных услуг бесплатно на блики ой Республики «Об уста- ра предельной величины ных услуг бесплатно на вение очередной сессии вение очередной сессии
Председатель Правительст Карачаево-Черкесской Респ Проект согласован: Руководитель Администра: Главы и Правительства КЧ Заместитель Председателя	ции	А.А. Озов Э.Б. Салпагаров

Правительства КЧР

Заместитель Руководителя Администрации Главы и Правительства КЧР, начальник Управления документационного обеспечения Главы и Правительства КЧР

Ф.Я. Астежева

Начальник Государственноправового управления Главы и Правительства КЧР

А.А. Тлишев

Проект подготовлен Министерством труда и социального развития КЧР

Министр М.Р. Кемов